



Gdańsk dnia 10.06.2025r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Modernizacja Mostu Popielnego w Gdańsku**”.

Sygn. postępowania 70/BZP-U.510.64.2025/MW

- I. W związku z pytaniami do treści SWZ, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie badań geologicznych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 1 do OPZ - Projekt budowlany i Projekt wykonawczy o Opinię geotechniczną wraz z dokumentacją badań podłoża gruntowego oraz uzgodnioną Docelową Organizację Ruchu. Jednocześnie informujemy, że zmianie ulegają zapisy w opisie Projektu wykonawczego w pkt 5.3.2, 5.3.3 oraz 5.5.1 i na rysunku 3.2 Balustrady.

W załączeniu **zamienny załącznik nr 1 do OPZ – PB i PW – zamienne**.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Kierownika Robót posiadającego uprawnienia drogowe wykazanie się doświadczeniem przy realizacji budowy/przebudowy/remontu mostu/wiaduktu/estakady (punkt XVIII 2.b) ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z ust. II niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli na zajęcie pasa drogowego i wykonanie badań geologicznych na dojazdach do obiektu, jeszcze na etapie przetargu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie 1 załączono posiadane przez Zamawiającego badania geologiczne.



II. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1) **Ust. XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) pkt 2 lit. b)** otrzymuje brzmienie:

„2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:

- b) kierownika robót, który łącznie posiada:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej.”

2) **Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika do SWZ - Zał. nr 6 Wzór wykazu osób i zastępuje go załącznikiem załączonym do niniejszego pisma.**

III. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje również zmiany SWZ w następującym zakresie:

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„ 4. Oferty należy składać w terminie do dnia **24.06.2025 r.** do godziny **12.00** ”.

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **24.06.2025 r.** o godzinie **12.10** ”.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **23.07.2025 r.**”.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor
podpis elektroniczny

Załączniki:

- 1) Zał. do OPZ nr 1 - **ZAMIENNY_1** - Projekt budowlany i wykonawczy
- 2) Zał. do SWZ nr 6 - **ZAMIENNY_1** - Wzór wykazu osób